tex. et iura silia. **Q** uod si fert Bar. f. d. l. t. q. cum vita
bois non possit duci sine vestimentis et sine hospitio
quod est in domibus apostoli ad locandum et in panis possit
statui certum precium et ita iudicium actum fuit. **P** adne
in domibus predicationis per scholares, nam quilibet dominus
apta fuit descripta in certo loco et estimata pars
analisis, in aliis vero quod sunt necessaria ad vitam hominis
bunt locum huius ut non copellantur vendere certo precio
hunc quodque in re sua sit moderator et arbitrus, ut in locis in
re madara. C. mā. et in d. c. iudicium facit c. de his
de sepulchro. **Z** eca p̄ncipali. f. cum quod res suā non ex
ponit venale, aut nulla subsistit necessitas et non cop
pellit quod res vēdē, ut in d. l. initio, aut subsistit necessitas
et prout exuberantes copelli ad vēdēdū iusto precio
ea quod sunt necessaria ad vitam hominis et sic huius tempe
ratis, probat rōe, nam tempore necessitatis oia victualia debet
esse cōsta. **Vñ** excusat quod a furto si necessitate
maxima imminente capit alienum. ut le. et nō. i. c. si quod
propter necessitatē de furti, de p̄sec. di. v. discipulos.
et vide tex. nō. cū glo. i. c. si. xlviij. di. vbi cōclu
dit quod huius idigētib⁹ non copet actio pro divites ad
victualia cōcāda prout tñ implorare officium impiorum
ut eos copellat, nam cū peccet non largiēdo fortius
peccat vēdē nolēdo, et huius diligentia nō. **I**n gl. i.
nō glo. iuncto tex. in ea alle. quod potest quod spellet per ex
coicādes ut sit hospitali, caritatis et elemo
synari et ad recipiēdū p̄grios in domo. **I**nno.
videt sentire huius nisi peccatum sit notoriū et militum
lēte in huius initium doc. **E**go distinguerē quod aut logi in
clericis beneficiato aut in laico, per canem potest spelli et
fieri copulsio ut iuxta facultates sit caritatis et
taliter non facies peccatum, quod ad opus pietatis sunt p̄nci
paliter instituta beneficia. xij. q. i. vidētes. et xvi. q. i. c.
si. et in c. de monachis, de p̄ben. **Z** casu cum queratur
de laicis dico quod ubi est maxima necessitas ex
tempore proximi laicis peccat sibi non subueniendo,
et sic posset copelli ad subventionem per excōdicati
onem. lxxvi. di. pasce. lxxxiiij. di. in. c. i. et ij. et
hoc caū elemosyna est in p̄cepto dicto. c. sicut. et
nō. in. c. inter opera. de spon. alios autem ubi non
erget talis necessitas cessat copulsio et elemosyna
est de genere bonorum et non autem in prece
pto, ut in iuribus allego. **I**n glo. ij. in si. vñ
sum Host. loquitur iste tex. sum antiqua tempora
sum quod omnes cause laicorum poterant deferri ad
ecclesiam, c. p. venerabile. q. si. sint le. et nō. i. c. no
uit. de iudi. huius Hosti. tamen quod est bodie ep̄s huius in iuri
risdictionē nec valens p̄suētudo in huius tanquam ipse
diēs correctionē peccati. et dicit Abbas magistrum
suum consuluisse in facto per istum tex. quod ep̄s po
terat punire illos qui cōmiserent farinā fabarum
cere venali vel aliquā altā indebitam mixturaz.
et hoc credo verissimum non solum ratiōne huius
c. sed quia de quolibet criminis notorio ubi def
benditur negligētia iudicis secularis index ec
clesiasticens huius iurisdictionē in laicos et maxime quod
tali criminis notorio p̄spēdit negligētia iudicis se
cularis, ut in dicto. c. nonnit. de iudi. et quod ibi
dixi et plus dico ultra doc. hic quod iudicium respectum